
Dotazník nápadů a podnětů k veřejným prostranstvím obce Horní Čermná a Nepomuky

Stojíme o Vaše podněty jak řešit veřejná prostranství v obci Horní Čermná. Prosím, podělte se o ně s
námi vyplněním dotazníku, který se Vám právě dostává do rukou. Vaše podněty budou sloužit pro účely
zpracování architektonicko-urbanistické studie veřejných prostranství, která je pořizována
z podnětu obce Horní Čermná.

Případné připomínky k dotazníku nebo podněty nad jeho rámec prosím směřujte na e-mail
projekce@exponex.cz

Děkujeme za Váš čas a spolupráci,
obec Horní Čermná a architekti Exponex s.r.o.

_________________________________________________________________________________

1/ Jste spokojeni s úrovní vybavenosti veřejného prostoru v obci Horní Čermná
a Nepomuky? (Např. množství mobiliáře – lavičky a jiné klidové plochy pro
posezení, koše, vývěsní a informační tabule,... osvětlení, přístřešky proti slunci,
altány, cvičící prvky, stojany na kola, stromy, květiny,...)

Velmi spokojen Velmi nespokojen
1◯ 2◯ 3◯ 4◯ 5◯

V případě, že chcete své hodnocení odůvodnit, využijte prostor níže:

2/ Stejným způsobem na škále 1-5 ohodnoťte i následující lokality. Doplnili nebo
upravili byste nějak množství a typy vybavení v následujících lokalitách? Popište:

A. Horní Čermná – náves:

B. Horní Čermná – prostranství před ZŠ (u Pomníku obětem světových válek):

C. Horní Čermná – horní konzum:

D. Horní Čermná – hřbitov:

E. Nepomuky – hasičská zbrojnice a blízké okolí:

3/ Trávíte svůj volný čas ve venkovních prostorách obce? Pokud ano, jak? Vyberte
jednu nebo více z možností níže:

Setkání s přáteli
Sport
Dětská hřiště
Procházky
Venkovní prostory obce využívám spíše účelně / pouze procházím
Venkovní prostory obce ve volném čase nevyužívám
Jiné:

4/ Na přiložených mapkách zakreslete pěší trasu/y či cyklotrasu/y, kde rádi aktivně
trávíte volný čas. Pro písemný popis můžete využít prostor níže:

5/ Ke každé z tras, kterou jste nakreslili, označte písmenem, jak ji nejčastěji
využíváte:

A. Rodinná procházka / volný čas s dětmi
B. Venčení psa
C. Zdravotní procházka / turistika / procházka přírodou / houbaření
D. Cyklistika / výlet na kole (koloběžce, in-line bruslích,...)
E. Jiné, popište:

mailto:projekce@exponex.cz


6/ Co se Vám na těchto stezkách, které využíváte, líbí?

7/ Co Vám naopak na těchto stezkách / místech, chybí nebo se Vám nelíbí?

8/ Při pohledu na stejné mapy zakreslete nebo napište 3-5 míst, kde se cítíte dobře
(označte kolečkem◯) a kde naopak špatně (označte křížkem X ). Popište, proč:

Dobře se cítím:

1◯ _______________________________________________________

2◯ _______________________________________________________

3◯ _______________________________________________________

4◯ _______________________________________________________

5◯ _______________________________________________________

Špatně se cítím:

1 X _______________________________________________________

2 X _______________________________________________________

3 X _______________________________________________________

4 X _______________________________________________________

5 X _______________________________________________________

9/ Představte si, že za Vámi přijede televizní reportér, který o Horní Čermné
a Nepomukách připravuje reportáž se zajímavostmi. Jsou s obcí spojené nějaké
zajímavé historické události nebo osobnosti? Jaká místa v obci a jejím okolí stojí za
návštěvu? Na co jste v obci pyšní a co by mělo v připravované reportáži zaznít? Co
byste mu naopak o obci spíše zatajili nebo se za to stydíte?

10/ Jak hodnotíte občanskou vybavenost obce na škále 1-5 (1 = velmi spokojen,
5 = velmi nespokojen)? Chybí Vám nějaké služby? Pokud ano, jaké a kde by měly
být? (Např. obchod, kadeřnice, restaurace,...)

Na závěr prosíme o vyplnění Vašich základních identifikačních údajů, které jsou
důležité pro vyhodnocení závěrů tohoto průzkumu a k jiným účelům nebudou
využity.

Jste:
Muž
Žena
Jiné / nechci uvádět

Váš věk:
mladší 18 let
18-35 let
35-65 let
65 let a více

Chcete se s námi podělit ještě o nějaké názory či nápady na veřejná prostranství
v obci Horní Čermná a Nepomuky?



0 200 400 600 m

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B

C

D

E

F

G

Dotazník nápadů a podnětů k veřejným prostranstvím obce Horní Čermná a Nepomuky – PŘÍLOHA Č. 1



Dotazník nápadů a podnětů k veřejným prostranstvím obce Horní Čermná a Nepomuky – PŘÍLOHA Č. 2


